
UCHWAŁA NR XI/153/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/111/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 listopada 2019 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku w Gminie 

Przodkowo

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami), Obwieszczenie Ministra  Finansów z dnia 
24.07.2019 r. w sprawie  górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych  na rok 
2020 (Monitor Polski z dnia 06 sierpnia 2019 r. poz. 738) oraz art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1.  § 2 uchwały nr X/111/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku w Gminie Przodkowo 
otrzymuje brzmienie:Zwalnia się z podatku od nieruchomości z wyjątkiem związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej:

1. Nieruchomości wykorzystywane na potrzeby:

1) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,

2) gospodarki wodno-ściekowej,

3) kultury, harcerstwa,

4) kultury fizycznej

2. Grunty pod drogami nie stanowiące dróg publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6265



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6265


		2019-12-30T09:02:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




